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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

03/01/2019 TRASPASO ENTRE CTAS D INT 8454512 00851642 150,000.00  175,878.63

03/01/2019 PAGO RALOY P TER 0000030119 00230301  53,560.00 122,318.63

03/01/2019 RENTA MERDIZ ENERO 2019 P INT 0030119 00232289  29,885.53 92,433.10

03/01/2019 PAGO COTIZACION D INT 1190103 00010251 1,279.00  93,712.10

03/01/2019 abono factura tambo D INT 0190103 00012600 1,600.00  95,312.10

04/01/2019 DEPOSITO S.B.C. SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00002617 20,389.80  115,701.90

04/01/2019 COBRO CHEQUE NUMERO 2809 0000002809 00003838  16,240.00 99,461.90

04/01/2019 DESC DEL DOCUMENTO NO FB02745 D INT 0419951 00324105 116,886.37  216,348.27

04/01/2019 DESC DEL DOCUMENTO NO FB02754 D INT 0419949 00324144 43,781.34  260,129.61

04/01/2019 DESC DEL DOCUMENTO NO FB02753 D INT 0419953 00324154 90,262.79  350,392.40

04/01/2019 DESC DEL DOCUMENTO NO FB02757 D INT 0419950 00324178 78,853.89  429,246.29

04/01/2019 DESC DEL DOCUMENTO NO FB02746 D INT 0419952 00324209 75,951.03  505,197.32

04/01/2019 LUBRICANTES SHELL D INT 0010516 00353385 2,518.24  507,715.56

04/01/2019 IVA DE FACTURA A06075 D INT 1190104 00721132 204.64  507,920.20


